Deutsche Jugendfeuerwehr

Teilnenmermeldung fir den Wettbewerb

zum: Bundeswettbewerb A+B am:| 24.05.2025
in: Dorf Mecklenburg
JF: St-Nr:
aus: Nordwestmecklenburg
mogliche Jahrgange von bis |
Bundeswettbewerb 2007 grr:gtéselgazp' BWB
Int. Wettbewerb 2009 2013 INT
Name Vorname Geburtsdatum | m/w | Alter Alter
1
2
3
4
5
6
7
8
9
E
Gesamtalter 1-9 0 0
Diese ausgefillte Tabelle bitte per Mail an die vom -
Veranstalter vorgegebene Adresse einsenden! Durchschnittsalter
Vorgabepunkte 1000 1000
V1.02 | Fur die Richtigkeit gez.:l Sollzeit Staffellauf in Sek




